[image: ]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC
(dành cho sinh viên hệ chính quy, liên thông)

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Thuỷ lợi;
- Ban Giám đốc Phân hiệu Trường Đại học Thủy lợi;
- Phòng Quản lý đào tạo.

Họ và tên sinh viên: …………………………………Mã số sinh viên........................................
Ngày sinh: …………………………...........................Nơi sinh: ……………………..………...
Lớp: ………………………….....................................…..……………………………….…….
Địa chỉ gia đình (thôn/khu phố, xã, tỉnh):………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………..
Em viết đơn này xin được thôi học tại Phân hiệu Trường Đại học Thuỷ lợi vì lý do: (tích vào ô dưới đây)
	- Không có nguyện vọng học tiếp
	- Hoàn cảnh gia đình khó khăn
- Lý do khác ...........................................................................................................
................................................................................................................................
   	             .................., ngày ….. tháng .....năm 20.......
	Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH
(Có ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)

	SINH VIÊN
(Ký và ghi rõ họ tên)

Số điện thoại liên hệ:…………………………….

	XÁC NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN
ĐỊA PHƯƠNG (CƠ QUAN)
Địa phương (cơ quan) xác nhận chữ ký trên của Ông/Bà:....…...………………………..................................
Là phụ huynh của Anh/Chị: …..……............................
………………………………………............................
…………, ngày ……/……../……….
                                 T/M địa phương (cơ quan)
                                 (Ký ghi rõ họ tên và đóng dấu)
	Ý KIẾN CỦA PHÂN HIỆU
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦY LỢI
Tp. Hồ Chí Minh, ngày ……./……./………
GIÁM ĐỐC

image1.jpeg
BIRCR s